

Kutno, dnia 08.05.2023r.

Znak Sprawy: OSP.01.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania dot. przetargu na „Zagospodarowanie terenu na potrzeby placu zabaw dla dzieci w miejscowości Leszno”

Ochotnicza Straż Pożarna w Leszczynku informuje:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści w zestawie zabawowym Z 1 daszki, burty, podesty, ścianki wspinaczkowe, elementy ozdobne wykonane z trójwarstwowej płyty HDPE - polietylenowej antypoślizgowej odpornej na warunki atmosferyczne gr. 15mm.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuści wnioskowane elementy.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści siedziska w urządzeniach zabawowych wykonane z płyty HDPE gr. 15mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuści wnioskowane elementy.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści wykonanie daszków, burt i innych wypełnień z tworzywa sztucznego HDPE zamiast LDPE. Takie rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuści wnioskowane elementy.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie decyduje się na podanie kwoty jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 5

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że w ramach strefy zamawianych robót nie występują sieci bądź inne kolizje.

PYTANIE 6

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający może udostępnić fotografie stanu istniejącego terenu przewidzianego pod inwestycję?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie dysponuje zdjęciami terenu przewidzianego pod inwestycję. Zgodnie z zapisem w SWZ Zamawiający nie przewiduje obowiązku odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej lecz dla prawidłowego obliczenia ceny zaleca się jednak przeprowadzenie wizji lokalnej terenu budowy w celu zapoznania się ze specyfiką i zakresem robót oraz jego porównania z zakresem przewidzianym w dokumentacji niezbędnej do realizacji zamówienia, stanowiącej załączniki do SWZ.

SKARBNIK
OSP LESZCZYNEK
Arkadiusz Pigulski

ZARZĄD
WOLONTARIATU STRAŻY POŻARNEJ
w Leszczynku
99-300 KUTNO
NIP 775-24-36-264, REGON 473164880